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Afslutning på det nuværende skoleår 

(skoleåret 1986/87)

Fredag den 22. maj 1987 er sidste skoledag for de elever, der skal til 

folkeskolens afsluttende prøver.

Skolegangens ophør markeres fredag den 22. maj, hvor 2. - 3. lektion er 

forbeholdt eleverne - til forskellige morsomme påfund. Kl. 11 er løj

erne slut, og afgangseleverne forlader skolen, medens alle andre fortsæt

ter undervisningen efter det normale skema for fredag.

Onsdag den 17. Juni 1987 kl. 19 er der

AFSLUTNING

i drengenes gymnastiksal for alle elever i 10. klasse og de elever i 

9. klasserne, der forlader skolen efter dette skoleår.

Alle elever, forældre og andre interesserede indbydes.

15kl. 10 mødes vi i morgensangsalen.

Fredag den 19. Juni

Børnehaveklasse a

Børnehaveklasse b

1987 møder klasserne således:

kl.

kl.

815 -

915 -

915

1030

1. - 5. klasserne 
kl. 9 0 mødes vi i morgensangsalen.

kl. 830 - 915

6. - 8. klasserne kl. 945 - 1030

PS: Tandklinikken er åben i dagene 22. - 25. juni 1987.

Skolens kontor er åbent i den første uge i skoleferien.



Vestergårdsskolens 
fysiske rammer.
Skolens udvikling og børnenes triv

sel er naturligt afhængig af for

skellige faktorer, af hvilke de 

fysiske rammer, lokalerne, byg

ningerne, blot er en af mange.

Men de fysiske rammer har sin be

tydning - og vore rammer, d.v.s. 

vore bygninger har det ikke godt, 

hverken indvendigt eller ud

vendigt .

For det første kniber det utro

ligt med vedligeholdelsen. Igen

nem en årrække har midlerne til 

vedligeholdelse været på, eller 

under, et minimum, og nu er situ

ationen virkelig alvorlig.

Skolen er bygget i 1952 og var

dengang absolut solidt håndværk, 

indeklimaet har eksempelvis al

tid været godt. Men nu 35 år ef-

mange eksempler, der karakteri

serer vedligeholdelsesniveauet.

Vore elever og andre, der bruger 

skolen behandler den pænt, og vi 

bruger i modsætning til så mange 

andre folkeskoler, kun en mindre 

del af vore bevillinger til re

paration efter hærværkslignende 

ødelæggelser. Det er en helt klar

ter, er det galt med noget så e- 

lementært som fugerne imellem 

murstenene, vinduerne er i fare 

for at rådne, udvendigt er der 

ikke længere skabt maling på dem, 

se blot på stueetagen eller kon

torfløjen fra gårdsiden. De to 

nævnte områder er blot et par af

holdning hos os, at såfremt en 

elev er ansvarlig for en beska

digelse, så holdes vedkommende 

fast på ansvaret med økonomiske 

følger som resultat.



Af de nævnte grunde bruger vi re

elt vore vedligeholdelses penge 

til vedligeholdelse, men midler

ne er alt for få.

Udover den almindelige vedlige-

holdelse er det vel klart, at 

der på en 35 år gammel skole er 

behov for bygningsmæssige for

andringer. Mange klasselokaler 

trænger til modernisering, bl.a. 

for at leve op til moderne krav 

til belysning.

Samordnet skolestart (bh. - 2.kl), 

som vi skal i gang med i 88/89 - 

vil kræve brug af begge børne-

haveklasselokaler + 4-6 andre 

sammenhængende og indretnings- 

mæssigt koordinerede lokaler. 

Skoleinspektørboligen skal ind-

rettes til at huse skolepasnings

ordningen/ skolefritidsordningen. 

Legestuen (under 3. magistrat) 

beslaglægger det eneste rum, der 

er egnet til små teaterforestil

linger i klasseregi.Enten skal 

der findes noget andet til lege

stuen, eller andre lokaler skal 

indrettes til teatersal. Gymna

stiksalene skal forsynes med ter

moruder og/eller have nyt varme

system. Alt for ofte må under

visning aflyses, fordi tempera

turen er for lav i salene.

Der kunne nævnes endnu flere ek

sempler på forhold, som skal 

bringes i orden, før skolen fra 

1952 er tidssvarende indrettet.

Skolenævn og lærerråd har ret

tet flere henvendelser til myn

dighederne, skolekommission og 

byråd, om disse forhold. Vi har 

hver gang fået formelt korrekte, 

høflige og imødekommende svar, 

men desværre har det endnu ikke 

resulteret i bedre bevillinger, 

så det forsømte kan indhentes.



Lærer John Møller forlod skolen

Ændringer i 
lærerpersonalet.
Overlærer Wagner Nielsen, der 

fyldte 60 år i februar, har valgt 

at gå på førtidspension med udgang

en af dette skoleår.

Wagner Nielsen har i alle sine 30 

år som lærer været ansat ved Ve- 

stergårdsskolen, hvis elever har 

nydt godt af hans indsats. Wagner 

underviste i mange år i biologi. 

Idræt, med speciel interesse for 

volleybold, har været Wagners fag 

i alle årene, ligesom han i jobbet 

som klasselærer (dansk) har været 

med til at præge mange af skolens 

ældre elever.

r skolen, samtidig med ønsket 

om et aktivt liv som pensionist.

Der er gode grunde til at takke den j. marts 1987, for at tiltræde

for en seriøs og stabil indsats stillingen som skoleinspektør på

Bække skole i Vejen kommune. John 

Møller var i sine år på skolen 

virksom på rigtig mange felter, og 

alene i kraft heraf et væsentligt 

aktiv for Vestergårdsskolen.

John er meget savnet af mange, 

men alligevel ønsker vi tillykke, 

idet lykken for den enkelte må væ

re at arbejde med det, som man har 

interesse for og lyst til.

Held og lykke med det fremtidige 

arbejde.

Lærer Steen Simonsen forflyttes 

efter eget ønske til Strandskolen, 

Risskov pr. 1. august 1987. Med 

virkning fra samme dato ansættes 

lærerne Frank Stage Jørgensen og 

Lars Rasmussen ved Vestergårdssko- 

len.

L. Willer Rasmussen



Lidt julesnak ved sommer
tide.
Igennem alle årene - lige fra børnehaveklassen - har b-klassen, 

som i skrivende stund er 6. b, haft tradition for at holde en 

julesammenkomst, og det skulle der selvfølgelig også være i for

bindelse med julen 1986.

Klasseforældrerådet gik i tænkeboks for at få et par gode ideer, 

og efter spandevis af kaffe, tre møder (vi var tre i klassefor

ældrerådet) , en del telefonsamtaler med Lissi Hall og en masse 

gode forslag fra Tine, Helle og Lene kunne vi udsende indbydel

se til den mest utraditionelle "julestue", vi indtil nu har haft.

Alle var advaret på forhånd, da der i indbydelsen var skrevet 

påklædning efter vejret og fornuftigt fodtøj til travetur i sko

ven. Næsten alle havde husket det med tøjet - dog hørte vi sene

re, at Torben Homanns hold havde gået turen i Høskoven i modsat 

retning af alle andre, for at Torben hurtigere kunne få fat på 

en varm sweater.

Tur i Høskoven - ja, det er rigtig nok. Det var den 13. december 

og bidende koldt, og alligevel havde 15 børn og 18 voksne tilmeldt 

sig.

Kl. 14.00 blev første hold sendt afsted med kort, papir, blyant

og plasticpose, med besked om at følge kortet og løse de udlagte 

opgaver man fandt på ruten.

I løbet af de næste 20 minutter var alle 4 hold sendt afsted, og 

så drønede klasseforældrerødderne ellers rundt mellem klasseværel

se og skolekøkken for at fremtrylle varm cacao, kaffe, boller og 

småkager til dem, der vendte hjem fra julemotionsturen. Nu er det 

jo et held, at Høskoven ikke er så stor - og at den har været sko

lens "botaniseringsområde" lige fra børnehaveklassen, så lykkelig

vis kom alle hjem til den varme julestue, nå, jal det er jo også 

en julehistorie.

Men tro nu endelig ikke at holdenes prøvelser var overstået, selv

om de nu var kommet velbeholdne hjem på skolen og havde fået den

værste sult stillet.



Nej, nu begyndte den rigtige fest nemlig, for ud over at løse 

turens opgaver havde hvert hold fået en specialopgave, for slet 

ikke at tale om, hvad der kan komme ud af det, når man havde 

bedt holdene om at stave til GRANKOGLE ved hjælp af ting, de 

fandt på turen. Har I mon nogensinde set et K illustreret ved 

1 kg kommunal sti ?? Ja, de var utrolig opfindsomme de børn og 

deres forældre.

Men nu må vi tilbage til specialopgaverne:

Hold 1 skulle ved hjælp af rekvisitter fra skolekøkkenet danne 

et rock-orkester og spille og synge til Kim Larsen: "Når 

familien skal i skoven".

Vi må tilstå, at vi aldrig har hørt eller set noget lignende, 

men hele holdet havde talent for at underholde, så vi grinede, 

så vi var ved at falde af stolene.

Hold 2 skulle holde en tale for Lissi, og det klarede Claus med

stor bravour.

Hold 3 skulle skrive en sang på melodien: "I en kælder .... ".

Desværre har vi ikke teksten, men sangen blev skrevet på tavlen 

og sunget et par gange. Her blev det så også afsløret for de an

dre hold, hvorfor der fra hold 3s bord havde lydt mærkelige lyde 

under cacaodrikningen. De sad og baksede med de sidste versefød

der, der ikke ville gå på plads.

Hold 4 skulle fortælle historier fra deres barndom, og her fik 

vi blandt andet en herlig lystfiskerberetning samt et par 

Århus-historier.

Klasseforældrerådet vil gerne sige tak til alle der deltog - og 

særlig tak fordi I gik med på løjerne med så godt humør. Vi fik 

her et eksempel på, at arbejdet bærer lønnen i sig selv, for vi 

tre klasseforældrerødder havde haft det herligt både i planlæg

ningsfasen og på selve dagen.

På gensyn en anden gang.

Anita Birte Signe



Skolenævnet i skoleåret 
86/87.
Det første år i den nye valg

periode er nu gået; vore nye 

medlemmer er kommet godt ind i 

arbejdet, de har jo fået mange 

ting at sætte sig ind i, bl.a. 

folkeskolelov og skolestyrelses

lov .

I slutningen af sidste valgperi

ode arbejdede nævnet meget med 

skole/hjem samarbejdet, bl.a. 

om et forældreråds arbejdsop

gaver, spørgsmålet om årsager

ne til svingende fremmøde til 

forældremøder og om hvad man kan 

gøre ved problemet. Samarbejdet 

mellem hjem og skole har stor be

tydning.Når samarbejdet mellem 

børn, forældre og skole lykkes, 

ja, så fungerer skolen, barnet 

trives og skolens formål opfyldes.

Nævnet nedsatte i samarbejde med 

lærerrådet et udvalg med 3 med

lemmer fra hver part. Lærerne, 

Merete Holm, Grethe Rasmussen 

og Ole Møller, har alle megen 

erfaring med det gode samarbejde 

elever lærere og forældre imellem 

og har forståelse for værdien her

af. Nævnet var repræsenteret af 

Birthe Nielsen, Ingrid Christen

sen og undertegnede.

Udvalget har udarbejdet en ide

mappe, som et synligt resultat 

af dets arbejde. Mappen er til 

rådighed for klasseforældreråde

ne; idet disse kan låne den på 

skolen.

man kunne foreslå følgende:

A: Socialt samvær. B:Problem- 

løsning i grupper f.eks. med 

spil, cases o.s.v. C: Reel dia

log, hvor skolens dagiigdag/klas 

sens dagligdag bliver udsat for 

positiv/negativ kritik. Gruppen 

fremhæver gensidige aftaler og 

accept af forældreønsker, lærer- 

ønsker og elevønsker.

Der er noget om lokaler, indby

delser, forældremøder, dialog

shop, forældrekonsultation, sam

råd, kontaktforældre, klassefor- 

ældre-repræsentanter, skole/hjem 

samarbejdets muligheder og pro

blemer. Skoleloven indbyder til 

et samarbejde om den enkelte 

klasse, forældrenes indsats, for 

ældrenes muligheder og spørgsmål 

ved forældremøder om nævnets ar

bejde .

Idemappen er tænkt som inspira

tion til øget samarbejde mellem 

skole og hjem; men også med det 

formål at skabe bedst muligt 

sammenhold og miljø i de enkelte 

klasser.

Det vil være en fordel for såvel 

børn som forældre og lærere, at 

man kender hinanden godt, og at 

samarbejde og tillid er et fæl

les mål.

Jeg vil her ønske lærerne, for

ældrene og eleverne en god som

merferie .

Rita Poulsen

Der er masser af ideer til emner 

på de forskellige alderstrin;
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Vedrørende Ormslevvej - Viby.

Skolenævnet ved Vestergårdsskolen skal hermed endnu engang henlede 

myndighedernes opmærksomhed på de hårdt belastede trafikforhold på 

Ormslevvej, som er skolens primære skolevej.

1. oktober 1983 henvendte skolenævnet på vegne af Vestergårdsskolen, 

Købmandsskolen, Stenagerskolen, boligforeningerne, grundejerforenin

gen, fritidshjemmet og børnehaven sig til skolevæsenet og stadsinge

niørens kontor om dette trafikproblem.

Man oplyste herfra, at gennemførelsen af Ravnsbjergvejen ville mere 

end halvere trafikbelastningen, at dette projekt var færdigt dg skul

le have været gennemført i 1982, men var dengang ramt af sparekniven.

Ormslevvej er udover at være forsyningsvej til de omkringliggende bo

lig- og erhvervsområder, skolevej til 3 skoler, et fritidshjem og en 

børnehave.

Herudover benyttes Ormslevvej som adgangsvej til stadig større bolig

områder ved Grøfthøj, Stautrup, Ormslev, Kolt m.m. og nu sidst Bø

geskovparken .

Skolenævnet mener, at trafikken er langt større end en sådan smal 

vej kan klare og skal derfor henstille, at man giver en aflastning 

af Ormslevvej højeste prioritet.

I håb om en positiv behandling

Rita Poulsen

skolenævnsformand



10. skoleår på Vestergårdsskolen:

For de elever, der har ønsket at 

gå i 10. klasse, vil vi gennemføre 

et skoleår, som er anderledes i for

hold til de foregående 10. klasser.

INDFLYDELSE,

MEDANSVAR OG

ENGAGEMENT :

gennem 4 temauger.

TEMAUGER :

I temaugerne tilrettelægges ar

bejdet på en sådan måde, at den 

traditionelle undervisning med da

gen opdelt i timer falder bort. 

Man beskæftiger sig udelukkende 

med et tema f.eks. arbejdsliv, 

kriminalitet, drama eller medier.

KONTAKT TIL

SAMFUNDET :

Indflydelse, medansvar og engage

ment vil være nøgleordene for den 

kommende 10. klasse.

Eleverne har derfor været med til 

at vælge indhqld og form for under

visningen.

I undervisnings-situationen kan 

man føle sig presset af tiden.

Vi imødegår en del af denne gene



Kontakten til samfundet udenfor 

skolen er væsentlig.

Vi vil udbygge denne kontakt mest 

muligt, ikke alene gennem erhvervs

praktik, men også ved besøg på ar- 

bejspladser og i erhvervsvirksom

heder.

Arrangementer af denne art kan 

gennemføres, hvor der er mulighed 

for sammenlægning af undervis

ningstimer til blokke.

Vindere af motionsløbet 
i oktober -86.

Lang rute:

LEJRSKOLE :

Martin, 8b, Martin, 7b, Kasper, 6b.

Mellemste rute:
For at gennemføre disse ideer og 

nå frem til et godt resultat er 

det nødvendigt, at vi fra starten 

lærer hinanden godt at kende.

I august måned tager vi derfor en 

uge på lejrskole.

Her har vi det skægt sammen.

Her bliver vi sure sammen, og her 

oplever vi sammen det fællesskab, 

der tømrer klassen sammen til en

enhed.

Inge-Merete Heltoft.

Anders Lyhne, 7c, Thomas Albertsen, 7c, 

Louis Christensen, 7a.

Korte rute:

Sofie, 2a, Mia, 2a, Daniel, 2a.



Udveksling med svensk 
klasse.
Hverken eleverne eller lærerne 

har fortrudt, at vi sagde ja til 

at prøve denne form for udveks

ling, Det er naturligvis en gan

ske anden måde end lejrskole, men 

der har været så mange positive 

oplevelser, at vi gerne en anden 

gang vil være med til noget lig

nende, hvis chancen byder sig.

Svenskernes besøg hos os.

På foranledning af en henvendel

se fra Skål1 torpsskol an i Gote- 

borg har 9b haft en skoleudveks

ling med en anden 9. klasse i no

vember og marts måned.

Efter en længere korrespondance - 

også klasserne imellem - fik vi 

i november besøg af den svenske 

klasse med 2 lærere, nemlig Agne

ta Wadman og Keld Arbliden. Alle 

blev indkvarteret privat hos e- 

leverne i 9b og to af klassens 

lærere - Merete Holm og Henning 

Sørensen. Enkelte af vore elever 

måtte have 2 boende, da den sven

ske klasse er på 29 elever.

Første dag, mandag gik med at læ

re hinanden at kende, og der blev 

efter elevernes eget udsagn talt 

meget engelsk, da sprogforbi

stringen til tider var for vold

som el 1ers.

Tirsdag var*vi på heldagstur til 

marsken og saltvandsakvariet i 

Esbjerg. Heldigvis var humøret 

hele dagen noget bedre end vejret, 

så alle hyggede sig gevaldigt - 

specielt i bussen. På hjemturen

kørte vi omkring Himmelbjerget, 

men da var hele naturen ved at 

drukne i regn og dis. - Aftenen 

sluttede med sodavandsdiskotek i 

ungdomsskoleklubben.

Onsdag fulgte vore svenske venner 

undervisningen til kl. 12, hvor

efter

vi alle tog i Den gamle By. Resten 

af dagen var til fri afbenyttel

se, og om aftenen hyggede man sig 

i mindre grupper hos de forskel

lige værtsfamilier.

Torsdag kl. 10 vinkede vi farvel 

efter et par spændende dage.

Vores besøg i Sverige.

I marts måned var 9b med de sam

me lærere på genvisit i Göteborg. 

Nu kendte vi hinanden - så det he

le var ikke så "slemt", men selv

følgelig var der en vis nervøsi

tet: Tænk, hvis man ikke kunne 

forstå forældrene, hvis man ikke 

kunne lide maden, o.s.v.

Turen derop mandag gik fint, og 

vejret var utroligt smukt i hele 

perioden. Forældrene var her ind

draget i planlægningen og havde 

således den første aften arrange

ret åbent hus hos 3 elever, lige

som de havde lejet et klublokale, 

hvor eleverne kunne hygge sig sam

men.

Tirsdag var der arrangeret byrund

tur for os i Göteborg, og her prø

vede mange for første gang en spor

vogn. Midt i denne sightseeing stod



en forælder pludselig parat på et 

torv i byens centrum med varm cho

kolade og kanelsnegle til alle.

Det var lækkert. Rundturen slut

tede ved Kronhusbodarne, der min

der lidt om husene i Den gamle By.

Om aftenen opførte den svenske 

klasse Toldkiens: "Ringenes herre" 

på et rigtigt teater. Stykket va

rede godt 2 timer, og det blev fan

tastisk godt spillet. Heldigvis 

havde 9b i forvejen gennemgået 

det vigtigste fra dette kæmpeværk, 

for det var meget vanskeligt at 

forstå, hvad der blev sagt. Der 

var offentlig adgang mod betaling, 

og overskudet indgik i en opspa

ring til en tur til Budapest. 

Resten af aftenen var der diskotek.

Onsdag overværede og deltog vi i 

undervisningen på skolen. Det, der 

især slog os, var, at klasseværel

serne lå inde midt i bygningen med 

glasvægge fra loft til ca. sidde- 

højde. På os virkede det forvir

rende, at alle, der gik rundt på 

gangene, frit kunne kigge ind. Det 

mest imponerende var deres madsal, 

hvor eleverne - gratis - hver dag 

får varm mad (BAMBA) mellem kl.

lide maden, og en del af drengene 

var henne at hente anden gang, 

hvilket morede damerne ved udle

veringen .

Om eftermiddagen besøgte vi Volvo- 

fabrikkerne, der - som skolen - 

også ligger på øen Hissingen. Vol

vo er den største arbejdsplads i 

Göteborg. Alene på den afdeling, 

vi fik vist, arbejder der 10.000 

mand i 2-skift. Forevisningen fo

regik fra små "Tivoli-tog", og vi 

så hele fremstillingen: Fra udskæ

ring af metalpladerne til den skin

nende blanke bil blev kørt væk.

Det var overraskende, at Volvo end

nu fremstiller biler med så få ro

botter - langt størstedelen var 

manuelt arbejde.

Om aftenen var vi på Naturhisto

risk Museum og Observatoriet, og 

derefter kunne eleverne selv dis

ponere over aftenen.

Torsdag morgen tog vi afsked med 

vore svenske venner efter et par 

begivenhedsrige dage.

1^0 ~ HS

11 og 12. Vi kunne oven i købet



1 .r.fra v: Søren Bo Andersen, Malene Hammelsvang, Jeppe Lauridsen, Pernille Christensen, Lene 
Rasmussen, Brian V. Aagesen.
2 . r. f ra v: Merete Holm, Ole E. Petersen, Charlotte Pedersen, Brian S. Hansen, Stephen Hjortnæs- 
Thomsen, Lars Christensen, Tessa Harbo Jacobsen.
3 .r.fra v: Rikke Juul Nielsen, Jesper Poulsen, Torben Rasmussen, Benn Bjerregaard, Jette F.Ras
mussen, Lene Nielsen, Bettina Bonde.

1■r.fra v: Gerdt Jensen, Sylwia Biedacha, Malene Annette Pedersen, Fariba Sidiqui, Ylenia 
Jensen.
2 .r.fra v: Bettina Sørensen, Anne Sørensen, Jan Thomsen, Gustav Madsen, Claus Rasmussen, 
Anders Hørslev, Inge-Merete Heltoft.
3 .r.fra v: Joey Højberg, Marianne Grøn, Christian Honoré, Linette Sørensen, Louise Bjerre- 
Hansen.



1 . r. f ra v: Kristina Kaae, Mette Merete Riishøj, Linda Ege, Connie Jensen, Karina Nie 1 sen,Nie 1 s 
Gamborg.
2 .r.fra v: Arlac B. Møller, René Pedersen, Karin Pedersen, Erik Bergqvist, Lone Pedersen, Jes 
Vi 11 adsen.
3. r. f ra v: Charlotte Jensen, Mette Tranberg, Kenneth Jørgensen, Niels Bo Nielsen, Michael Jen
sen, Jakob Toft Jensen.

10. klasse - 1986/87.

1 .r.fra v: Jeanette Kristensen, Maj-Britt Nielsen, Annette Honoré, Heidi Cornils.
2 .r.fra v: Morten Hede, Michael Gottlieb, Allan Hansen, Morten Dahl.
3 .r.fra v: Lone Svejstrup, Ann Hanriksen, Tinna Sørensen, Merete Aakjær, Helle Laursen.



Idrætslejrskole i Sæby. 
15/9-18/9-87.
Uden penge - ingen lejrskole. Der

for måtte vi få skrabet nogle pen

ge ind. Vi samlede aviser og fla

sker, og vi lavede vores egen a- 

vis, som vi solgte på skolen. Da 

pengene var hjemme,var vi så klar 

til at'tage på lejrskole.

På en idrætslejr skal man dyrke i— 

dræt, så vi havde lavet et program, 

hvor vi havde skrevet volleyball 

på de fleste steder. Vi fik dog og

så en lille demonstration af den 

koreanske kampsport Taekwan-do! 

(jeg håber det er stavet rigtigt). 

Disse sportsgrene blev dyrket i 

Syvstenshallen, der ligger ca. 6 km 

fra Sæby. For at komme ud til hal

len måtte vi hoppe på de lejede 

cykler og kæmpe os 6 km op ad bak

ke - i modvind.

Stedet hvor vi boede hed Sæby Søtad 

Disse perfekte hytter ejes af Dansk 

Folkeferie. I alle hytterne var der

køleskab, ovn, bad, toilet og to so

verum . Med til dette "ferieparadis" 

hørte der følgende: Indendørs Swim-

mingpool, billardstue, bordtennis, 

fjernsynsstue, sauna + man kunne le 

je et lille farve TV til værelserne 

Alt dette lå med (næsten) fri udsig 

til Kattegat. Vi var delt ind i nog 

le små grupper, der hver skulle hol 

de orden i deres hytte.

Om aftenen måtte vi selv sørge for, 

at der blev købt ind, og spist.

(Det bør oplyses, at hvis der skal 

spares på pengene, kan man leve af

havregryn).

Om afterne skulle der underholdes : 

opholdsrummet. Showet stod de for

skellige grupper for, men ellers 

var der næsten kun frihed om afte

nen .

Efter 4 dage i dejlig luksus skull< 

vi så til den obligatoriske rengø

ring, og her viste det sig, at 

drengene var langt mere koncentre

rede end pigerne, og derfor gik de 

da også lige igennem synet.

For dem der vil på en dejlig lejr

skole i vild luksus synes 9c, at 

man skal tage til Sæby Søbad. Nu e: 

der kun tilbage at sige tak for en 

FED lejrtur.

Niels 9c
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Vestergårdsskolens 7. klasse drenge - Landsmestre i skolebasketball. 
Finalestævne i Kokkedal 21-22. Januar 1987.

West Yards boys (drenge fra 5. klassetrin) der med stor succes 

deltog i DIF's Daniade i minibasket. De 8 drenge er fra Ve- 

stergårdsskolen, hvor de har trænet.



Det nye skoleår 

(skoleåret 1987/88) 

begynder MANDAG den 10. august 1987.

Der mødes således:

Lærerne til lærermøde kl. 8*5

2. - 5. klasserne kl. 9^

05 
6. - 10. klasserne kl. 10

De nye 1. klasser kl. 11°°

MANDAG den 17. august 1987 møder børnehaveklasserne.

Børnehaveklasse a møder kl. 900

Børnehaveklasse b møder kl . 103°

Vestergårdssko 1 en ønsker GOD FERIE og på gensyn den 10. august 1987.

L. Willer Rasmussen

PS: Skolens kontor er åbent i skoleferiens sidste uge, d.v.s. 

d.v.s. 3. - 7. august 1987.


